
単位 mm外観寸法図特徴

機種内容

構成内容

取付例

標準取付位置
ラック内部（パネルマウントフレーム）

 ● ネジを使用しないでワンタッチで着脱できる軽量のブランクパネルです。
 ● ラックの機器未搭載箇所に取り付けることで、収納機器の排熱がラック前面側に
回りこむのを遮蔽し、機器の冷却状況を改善します。
 ● EIA規格の四角穴仕様のパネルマウントフレームに取り付けできます。
 ● 難燃性の素材（UL94HB適合ABS）を使用しています。耐衝撃性、耐水性、帯電
防止性にも優れています。
 ● 1Uごとに切れ目が有り、切り離すことで1Uから5U高さのブランクパネルとしても使
用できます。

BKPNLSERIES　熱遮蔽ブランクパネル 販売単位

1/10枚
19INCH

EIA

裏面

在庫
区分 型番 個数

外形寸法（mm）
取付規格 質量（g）

W0 H0 D0

在庫品 BKPNL01-B-6U 1
482 266.7

（6U） 12 EIA
（ユニバーサルピッチ） 336BKPNL01-B-60U 10

名称 個数 材質 色・外装処理

熱遮蔽ブランクパネル 1/10 UL94HB適合 ABS  「ブラック」

付属品　無

●このカタログの記載内容は2023年8月現在のものです。

〒570－0006　大阪府守口市八雲西町4-1-26　TEL 06-6992-2331　FAX 06-6991-6269

https://www.settsu.co.jp/ eigyou@settsu.co.jpホームページアドレス お問い合わせ Eメール

摂津金属工業株式会社

ブラック
ツールレス

26
6.
7

482

44
.4
5

実装例実装例


